
６高森緑第２６８号 

令和７年２月３日 

各位 

 

公益社団法人高知県森と緑の会 

理事長 川田 勲 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度こうち山の日推進事業報告会・意見交流会の開催について 

 

 平素から、当会の運営にご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「こうち山の日推進事業」の報告会・意見交流会を下記のとおり開催いたし

ます。報告会では、令和６年度に事業を実施した団体からの事業報告を予定しております。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席いただきたくお知らせいたします。 

お手数ですが、ご出席の場合は別紙の出席表にご記入のうえ、ご提出いただきますよう 

お願いいたします。 

記 

１. 日時：令和７年３月６日（木）１０：００～１４：３０ (９：３０～受付) 

 

２. 場所：高知職業能力開発促進センター（ポリテクセンター高知）本館２階 研修室Ⅲ 

     （高知市桟橋通４丁目１５－６８ TEL 088-833-1085） 

 

３.スケジュール 

９:３０～       受付 

１０:００～       開会 

１０:１５～１２:００  令和６年度事業実施団体報告 

１２:００～１３:００  昼食休憩 

１３:００～１４:３０  意見交流会 

１４:３０        閉会・アンケート記入 

 

※進行状況によって時間が前後する場合がありますのでご了承ください。 

 

お問い合わせ：公益社団法人高知県森と緑の会 (担当: 水田) 

〒781-8010 高知市桟橋６丁目７番４３号 総合保健協会合同庁舎５階 

TEL 088-855-3905  FAX 088-855-3906 

メールアドレス mizuta@moritomidori.com 

 

 


